

Årsrapport for 2018

Haals IT ApS
Nordre Frihavnsgade 68, 2.tv.
2100 København Ø
CVR-nr. 25 35 91 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019

Karl Haals Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haals IT ApS Nordre Frihavnsgade 68, 2.tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 35 91 35
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 28. april 2000
	Hjemsted: København
Direktion	Karl Haals Jensen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingsvirksomhed samt investering i værdipapier.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 151.500, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.191.042.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-38.096	-22.528
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		257.546	329.066
Finansielle indtægter		85.389	490.596
Finansielle omkostninger		-181.942	-1.905
Resultat før skat		122.897	795.229
Skat af årets resultat	2	28.603	-102.637
Årets resultat		151.500	692.592
Foreslået udbytte		0	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		257.546	329.066
Overført resultat		-106.046	310.626
		151.500	692.592

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	2.156.987	2.349.441
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.156.987</u>	<u>2.349.441</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.156.987</u>	<u>2.349.441</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		1.271	344
Udskudt skatteaktiv		28.603	0
Selskabsskat		44.660	0
Periodeafgrænsningsposter		848	1.181
Tilgodehavender		<u>75.382</u>	<u>1.525</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		3.757.615	3.506.603
Værdipapirer		<u>3.757.615</u>	<u>3.506.603</u>
Likvide beholdninger		<u>316.616</u>	<u>258.817</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.149.613</u>	<u>3.766.945</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.306.600</u></u>	<u><u>6.116.386</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.397.425	2.589.879
Overført resultat		3.668.617	3.274.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	52.900
Egenkapital	5	<u>6.191.042</u>	<u>6.042.442</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.343	51.728
Selskabsskat		6.590	6.591
Anden gæld		15.625	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.558</u>	<u>73.944</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>115.558</u>	<u>73.944</u>
Passiver i alt		<u>6.306.600</u>	<u>6.116.386</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2018 kr.	2017 kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	69.608
Årets udskudte skat	-28.603	29.399
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3.630</u>
	<u>-28.603</u>	<u>102.637</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	38.865
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2018	<u>38.865</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	38.865
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>38.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	34.562	34.562
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	34.562	34.562
Kostpris 31. december 2018	34.562	34.562
Værdireguleringer 1. januar 2018	2.314.879	2.210.813
Årets resultat	257.546	329.066
Udbytte modtaget	-500.000	-250.000
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	50.000	25.000
	2.122.425	2.314.879
Værdireguleringer 31. december 2018	2.122.425	2.314.879
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.156.987	2.349.441

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.589.879	3.274.663	52.900	6.042.442
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	257.546	-106.046	0	151.500
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-450.000	500.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.397.425	3.668.617	0	6.191.042

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Karl Haals Jensen

Noter

8 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Karl Haals Jensen
Nordre Frihavsgade 68, 2.tv.
2100 København Ø

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karl Haals Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-140926333637

IP: 94.18.xxx.xxx

2019-05-20 12:45:01Z

NEM ID 

Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-05-21 06:08:44Z

NEM ID 

Karl Haals Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-140926333637

IP: 94.18.xxx.xxx

2019-05-21 06:31:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 13WB8-MFE1Z-3E20I-H0H84-A8108-SC51G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>